PI~EFEITURAMUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

..

PORTARIA N° 10.360/2014

ENCERRA SINDICÂNCIA ADMINISTRATIVA.

o Prefeito Municipal de PatroCÍnio-MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, a Sindicância Administrativa n° 01512014, instaurada através da Portaria
n° 10.273/2014, referente à servidora Aparecida Maria da Cunha e;

Considerando, o parecer da Comissão Permanente de Processos Disciplinares e a
decisão proferida nos autos da Sindicância Administrativa.

RESOLVE

Art. 1° - Por não haver sido constatada nenhuma irregularidade no ato da posse da
servidora APARECIDA MARIA DA CUNHA, ocupante do cargo de provimento efetivo de
Auxiliar de Serviços Gerais 1,Nível I, Padrão OI, fica determinado o arquivamento do Processo
Administrativo n° 01512014, e o retomo imediato da servidora ao exerCÍcio de seu cargo.

Art. 2° - Esta. Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 18 de setembro de 2014.

LUC~ campo;~e\SiqUeira
~feito Municipal

p~,a(,) J'fRa~;
fnÍJ £Si em ill.f.s1ll201,

Pãi22J .~.aflxada(o) no plac.ard
da Prefeitura M1JnI.c1pa.\de Patroclfl1~:
dia.22JSBJ2014 a dla.42J09/20h

Praça Olímpio Garcia Brandãlo, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839.1800 - CEP 38740-000

	00000001